（別記様式第１）

金沢そだち認証申請書

平成 年 月 日

金沢市農産物ブランド協会長 様

申請者 住 所

団体名及び代表者名又は氏名
(ふりがな)

○印

連絡先（ ） ―

金沢そだち認証制度要綱第６条の規定に基づき、関係資料を添えて申請します。

認証対象品目名（農産物名）

構成員（生産者）数 人（別添名簿）

栽培面積（ha） ・今年（予定） ha ・昨年 ha

出荷数量（t） ・今年（予定） t ・昨年 t

販売額（万円） ・今年（予定） 万円 ・昨年 万円

主な出荷販売先

生
産
出
荷
実
績
・
計
画
の
概
要 出荷予定期間 月から 月まで

ＧＡＰ（生産工程管理）への取り組みについて（該当箇所にチェックを入れてください。）

□既に取り組んでいる（生産工程管理表を添付してください。）

□今後取り組む予定あり（平成 年度から取り組む予定）

□現在まだ予定なし

環境に配慮した安全・安心な栽培方法への取り組みについて

※具体的な取り組み内容について記入してください。

（添付資料等）栽培指針、出荷規格、栽培履歴（前年度のもの）、生産団体構成員名簿、

ＧＡＰ（生産工程管理）の管理表等その他参考となる資料

（別記様式第２）

金沢そだち認証マーク印刷届

平成 年 月 日

金沢市農産物ブランド協会長 様

申請者 住 所

団体名及び代表者名又は氏名
(ふりがな)

○印

連絡先（ ） ―

金沢市農産物ブランド協会が定める金沢そだち認証マークを印刷したいので申し込み

ます。

認証農産物名

認証番号

認証年月日

認証マークの印刷

箇所・使用方法

印刷するマーク

の大きさ・規格

印刷物の

数量・枚数

（添付資料等）印刷物の校正刷り、試作シール、その他使用サンプルの原案を添付

すること。

（別記様式第３）

金沢そだち認証申請事項変更届出書

平成 年 月 日

金沢市農産物ブランド協会長 様

申請者 住 所

団体名及び代表者名又は氏名
(ふりがな)

○印

連絡先（ ） ―

金沢市農産物ブランド協会において認証を受けた認証農産物について、申請事項を変更

したいので届け出ます。

認証農産物名

認証番号

認証年月日

変更前

変
更
事
項

変更後

（別記様式第４）

金沢そだち生産出荷実績報告書

平成 年 月 日

金沢市農産物ブランド協会長 様

申請者 住 所

団体名及び代表者名又は氏名
(ふりがな)

○印

連絡先（ ） ―

金沢そだち認証制度要綱第１３条の規定に基づき、関係資料を添えて報告します。

認証農産物名

認証番号 認証年月日 平成 年 月 日

構成員（生産者）数 人（別添名簿）

栽培面積（ha） ha

出荷数量（t） t

販売額（万円） 万円

主な出荷販売先

生
産
出
荷
実
績
の
概
要

出荷期間 月 日から 月 日まで

使用時期 月 日から 月 日まで認証マークの

使用実績 使用枚数

環境に配慮した安全・安心な栽培方法への取り組みについて

※具体的な取り組み内容について記入してください。

（添付資料等）栽培指針、出荷規格、栽培履歴（前年度のもの）、生産団体構成員名簿、

ＧＡＰ（生産工程管理）の管理表等その他参考となる資料

（別記様式第５）

金沢そだち苦情等対応報告書

平成 年 月 日

金沢市農産物ブランド協会長 様

申請者 住 所

団体名及び代表者名又は氏名
(ふりがな)

○印

連絡先（ ） ―

金沢そだち認証制度要領第９条の規定に基づき、次のとおり報告します。

認証農産物名

認証番号

認証年月日

時 期

相手方

苦情等の内容

具体的

な内容

対応状況

講じた処置